legiatarum Ecclefiarum , Canonicis , Parcchialiumque Ecclefiarum Re&o-
ribus , seu Locumtenentibus eorumdem , Plebanls, Viceplebanis , Capella-

nis curatis , & non Curatis , Vìcariis perpetuia , Altaristis , ceterisque

Presbiteris accolitis notariis, & Tabellionibus publicis quibuscumque per

Gvitatem , & D : cecefim Camerinen. & alias cuilibet constitutis , & eo-

yum cuilibet insolidum , & illi , vel illis , ad quem , vel ad quos pra&-

sentes ncsna? litere pervenerint salutem in Domino , & praesentibus fi-

derà indubiam adhibsre . Noveritis qualiter infrascripta die coram nob's

comparuit Procurator, & eo nomine Communitatis, et Hominum Terra:

Sacchi Genefii dicens , et exponens, quod licet per Curiam R.P. D. Gu-

bsrnatoris Provinc'ac MarcSrae prastendatur quemdam Marinum Bajocehi,

una cum affertis ejus complicibus , omnibus de d"c"ta Terra , insultarle
y

& vulnerafie dominum Dominicum JBruttum de Cingolo Potestatem di-

ète Terra: Sanéti Genefii, quodque licet in dieta rixa momentanea Prio-

res , et Officiales dictae Teme omni conatu , et diligenza adhibita ad

cbviandum , tum ad persequendum Praefatos delinquentes , etiam pulsata

campana , et concitato Pcpulo
,

quicquid , et quantum in eis fùerit , ac

potuerint , fecerint , nihilominus per przfatum R. P. D. Gubernatorem

?ub praetextu
,
quod prsedifti Priores , et Officiales negligentius agendo

,

de
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«le obinhlìone Inculpari pedine, desuper inquieti sub c^ftis ps5nis,et fof-'

san muniti fuerant,et lìcet prò patte dictorum Priorum, et Qfficialium,

Comrnunitstisque dicìae Terrae prò justificatione eorum , et diétas Corri-

munitatis fuerint dedu&a relevantia , et jastificantia innocente eorum,

et super q'aibus testes ornai exeeptione rnajores, lìcet astatis gravitate, et

infirmitate impedkos , desuper inducìos exàminari insteterint , Praefatus,

ero DoKiinus Gubernator
,
gravamsna > gravaminibus addendo, non con-

tentus exactionc viatici adriOtsbskm surnmam ascendentem ab ipsa Com-
munitate inique , indebite , et de faélo extortsm , Testes produétos prò

parte Gommunitads , ut prefertur ioduéias , esaminare hacteuus recusa-t

vit,et recusat sub vanìs coforibus
,
quod in Ciritate Macerata? exmVmari

debeanc , cum tamen illi ob senecìutern , et irnpedìmenta praedictg ad di-

£tam Civìtatem se conferre non vsfeant , et nihilominus prasfatus C?u-

fcernator , velo levato , ad ulteriore gravamina in dies procedendo pras-

fatos Prìores, et Còmmunitatem indebite, et de facto gravavit, et gra-

vat, a quibus gravaminibus, totoque ejas prsstenso proceffu desuper quo3

modolìbet habko , et facto ed Sanctiffìmum Domìnum nostrum , et ad

nos provocavi
t , et appellava

,
qua quidem appejlatione per nps si , et

in quantum de jur-e admitti debeat , admiffa subsequent?r t cum appel-

lante ipfi appellationcsn fiuam huju*rnodi prosequi relint , et int^ndant,

discreticni vestrse., et cu.]usli.bit vestram tenore prassentium committimus,

quatenus statini virs , et receptis p: assentiijus\

9 et postquam fueritjs de-

super vigore prfecsfcnuum legitirne requisiti, per vos,vel alium, seu, alios,

Pominum Procurarsreoj Fissaiem generalem Provincie Marchile, ac R.
P. D. Guberaatorem praediclos fi sua intcrefle putaverit , ac alios quo-
scumque sua iaterene putantes, <& in executione prassentium nominando^

peremptorie citare eurecis
,
prout nos citamus eosdem

,
quatenus oétava

die poli dtitìonem ve$ram hujusmodi Ubi fa&am immediate sequen. &c.
Si dies ip«a juridica fuerit , alioquin prima die juridica ex tane immedia-

te sequen, , comparcat in Judicio legitirne coram nobis , seu Locumtenen-
te noftro

,
per se , vel Procuratpres suos idoneos cum omnibus eorum»

jnribns, &£k\$
t & proceffibus ad causam hujusmodi facien. praefate com-

musntatì , & Hominibus caftri San&i Genefìi appellantibus de , & super

omnibus, & fingulis pracmiflìs de juftitia responsuri
.

, & ad omnes , &
fngulos aéìus, & terminos ejusdem usque ad seatentiaia definitive inrfu«.

live, ut moria eft
,

progreffuri, & progredì visuri , aliasque dicìuri , 6?

facìuri
, quìcquid juftitia suadebit , & ordo dióìavcrit rationis ., Certifican-

tes nihilominus eosdem fic citato*, quod five in di&o citationis termino,

ut pracmiffum eft , comparuerìiat , five noni nihilominus tamen nos, vel

Loci^mtenens nofter in* prsemiffa omwa, prout juftujni fuerit propedemus,

*, Gìnei. £j$. ,y .

'

seu.
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ééù preceder-

,
juftjtla mediante , d : £tofurrs citatqrum contumacia , reu

absen " in &V,qao non óbfìahte - Et insuper attendai is
,
qued lite

,
&'

causa , §eu caufi's hujasmodfi , -corani nobis indeeifjs penden. nihil fit in

parti bùi pi qubscumcjue attentendum , seu innovardum , idclrco modo,
& forma pracmiffi: ininbeatis prout ncs tenore p^afiseotium lipjiii.be trius R.

P. O, Guoernatori Provincia; , ilìiustcjue Andito* ibus, & GfR^shbus , ras

terisque Judicibus
,

fùiutist JVHiniftrìs, & Perronis in executione piassenjl.

um nomìnandis , ne. vitìs pra33entibus sub exeomùnteationis , & mjiìe, du*